
 

RESULTADO FINAL DE LA CALIFICACIÓN DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE PERSONAL 
ADMINISTRATIVO D.LEG. 276-2023- DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA N° 70091 LARAQUERI 
 
 EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS 

FORMACION 
ACADÉMICA 

CAPACITACIONES 
EXPERIENCIA 

LABORAL 
Gen./Esp. 

PUNTAJE 
TOTAL 

01 
0243 

YULI CALCINA 

SONCCO 
30 20 39 89 

02 
0033 

LUCIA AGUILAR 
MARAZA 

24 20 42.2 86.2 

03 
0157 

YENI QUISPE CALISAYA 
24 20 38.6 82,6 

04 
0195 

IGNACIO CONDORI 

RAMOS 
24 20 35.6 79.6 

05 
0338 

WILIAM REYNALDO 
MENDOZA ZAPANA 

24 20 35 79 

06 
0002 

EDWIN ALEX ARIAS 
VILCA 

15 20 35 70 

07 
0146 HILDA ALEJO CRUZ 30 15 

19.95 
64.95 

 
08 

 
0366 

JHON ROBERT 

RODRIGUEZ 

GUAGUASONCO 

 
15 

 
20 

 
4.2 

 
39.2 

09 
0194 

FRANCISCA SARDON 
RAMOS 

15 20 2.1 37.1 

10 
0104 

GUSTAVO ADOLFO 

SOTO QUISPE 
15 20 1.35 36.35 

11 
0236 

DORIS APAZA 
QUISOCALA 

24 10 0 34 

                                     NOTA: Para la adjudicación de dicha plaza se deberá presentar todo el curriculum vitae en original para su conformidad. 

 

                                                                                                                                  
                                                                                                                                                  Laraqueri, 16 de diciembre de 2022 
 

                                                      
                                                                      LA COMISIÓN 

 
   

               

 
 
 


